

## TMMOB İzmir II. İzmir Kent Sempozyumu

Değerli Basın Mensupları,  
2009 yılı Mart ayında yapılan yerel seçimler öncesinde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine (TMMOB) bağlı Meslek Odalarının İzmir Birimleri olarak Ocak 2009'da düzenlediğimiz ilk İzmir Kent Sempozyumunda mesleklerimizle ilgili kentimize ait konuları 73 bildiri sunumu, çeşitli anketler ve bir panelle geniş bir bakış açısıyla değerlendirerek, sempozyumda ortaya çıkan sonuçları siyasi parti merkezlerine, parti il başkanlıklarına, adaylara, ilgili tüm kurum ve kuruluşlara ulaştırarak kamuoyuyla paylaşmıştık.

Değerli Basın Mensupları,  
2014 yılında yapılacak yerel seçimler öncesinde yine TMMOB'a bağlı Meslek Odalarının İzmir birimleri tarafından aynı amaçlarla 28-30 Kasım 2013 tarihinde Tepekule Kongre Merkezi'nde TMMOB 2. İzmir Kent Sempozyumu düzenlenecektir.

Dünya'da, kamu yönetiminden kentin yönetimine uzanan yeniden yapılanma biçimleri, ülkemizde özellikle 2000'li yıllardan sonra yasa ve yönetmeliklerde gerçekleştirilen yeni düzenlemeler ile kamu yönetimi alanında hayata geçirilmiş ve İzmir de bu yeni yapılanmadan payını almıştır.

AKP iktidarı tarafından çıkarılan 6360 Sayılı Yeni Büyükşehir yasası ile Büyükşehir Yönetimi, Belediye Yönetimi ve İl Yönetimleri'nde önemli değişiklikler meydana gelmiştir. Ancak küresel pazarın nesnesi haline gelen kentlerimizde kente, kentsel mekana, planlama süreçlerine ve kentin yönetimine ilişkin birçok sorun varlığını sürdürmekte ve hatta kentlerin yönetim stratejilerine bağlı olarak sınıflar arasındaki uçurumlar giderek büyümektedir.

Diğer yandan neo-liberal politikalar kenti bir meta haline dönüştürmekte, rant getirebilecek her türlü yaşam alanı yapılaşmaya açılmaktadır. Bu küresel saldırı karşısında kentlilerin söz söyleme, karar alma mekanizmalarına katılma, projelere itiraz etme hakları gün geçtikçe kısıtlanmakta, kentlilerin "kent hakkı"nın sermaye çevreleri



tarafından gasp edilmesinin yasal olarak önü açılmaktadır. Bu çerçevede bu konuda her zaman sözünü söyleyen, üreten TMMOB ve odalarının yapı üretim ve denetim süreçlerindeki yetkileri de imar Kanununun 8. maddesinde yapılan değişikliklerle alınarak, sesi kısılmak istenmiştir.

Bu kapsamda TMMOB İl Koordinasyon Kurulları tarafından düzenlenen Kent Sempozyumları kentlerimiz için büyük önem taşımaktadır. Ancak yerel yönetimlerin düzenlenen bu sempozyumların sonuç ve değerlendirmelerine ne kadar önem verdiği, uygulamalarına ne ölçüde yansıtıldığı sorgulanmalıdır.

TMMOB 2. İzmir Kent Sempozyumu'nun amacı; 2014 yılında gerçekleştirilecek yerel yönetim seçimleri öncesinde kentin sorunları, kent yönetimi, kent halkının yönetime katılımı vb. konuların kent gündemine taşınması, başta yerel yönetimlere talip adaylar olmak üzere kentin çeşitli kurum ve kuruluşlarının bu konulara ilişkin proje, öneri ve görüşlerinin tartışılmasına yönelik ortamın oluşturulması ve bu tartışmaların sonucunda çıkacak sonuç bildirgesinin kent halkının bilgisine sunulmasıdır.

TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu'nda ele alacağımız konular 6 ana başlık altında toplanmaktadır:

1. Kent Kimliği, Kent Kültürü, Kent Yönetimi
2. Kentsel Planlama ve Yapılaşma Politikaları ve Uygulamalar
3. Çevre Açısından Mevcut Durum ve Geleceğin Planlanması
4. Kentin Doğal Afetlere Hazırlık Durumu, Doğal Afetler ve İzmir
5. İzmir'in Enerji ve Doğal Kaynakları

6. Kentleşme Sürecinde Tarım ve Gıda Güvenliği

TMMOB'ye bağlı Meslek Odalarının İzmir birimleri tarafından bu ana başlıklar altında çeşitli konularda hazırlanmakta olan bildirimler ile birlikte, düzenlenecek panel, forum ve sürdürülmekte olan anket çalışmalarının sonuçları da sempozyumda sunulacaktır.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak Mart 2014 yerel seçimleri öncesinde, başta İzmir Halkı olmak üzere, semt forumlarını, mahalle örgütlerini, sivil toplum kuruluşlarını, yerel yöneticileri, siyasi partileri, yerel yönetimlerin çeşitli kademelerine aday olan siyasetçileri TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu'nu izlemeye ve sonuçlarını dikkate almaya davet ediyoruz.

Kamuoyuna Saygılarımızla Duyurulur.

**TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ**  
**İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU**